News Release

  1/1

２０１６年２月９日

記者各位

アストモスエネルギー株式会社

当社人事異動について

当社人事異動について下記の通りお知らせ致します。

記

２０１６年４月１日付（１０名）

以上

新 現 氏名

執行役員
国際事業本部 副本部長

執行役員
国際事業本部 副本部長
兼 サプライ＆トレーディング部長

矢木 勉

国際事業本部
副本部長 兼 船舶部長

国際事業本部
副本部長

大塚 和永

国際事業本部
企画開発部長

国際事業本部
シンガポール支店長

高橋 良仁

国際事業本部
サプライ＆トレーディング部長

国際事業本部
ロンドン支店長

松田 力

国際事業本部
シンガポール支店長

国際事業本部
サプライ＆トレーディング部副部長
（中長期戦略･マーケティング担当）

伊藤 正弘

国際事業本部
サプライ＆トレーディング部
副部長

三菱商事
（炭素原料部）

松浦 徹

国際事業本部
船舶部副部長

国際事業本部
サプライ＆トレーディング部副部長
（短期マーケティング担当）

吉川 毅

国際事業本部
リスク管理部副部長
兼 企画開発部

国際事業本部
リスク管理部副部長

前田 孝幸

国際事業本部
船舶部部長補佐
（海技アドバイザー）

国際事業本部
サプライ＆トレーディング部部長補佐
（海技アドバイザー）

鶴岡 徹

国際事業本部
ロンドン支店長

国際事業本部
サプライ＆トレーディング部

山本 直也